
HDPE
PRICE LIST

FABRICATED MoldFABRICATED Mold

ขนาด (มม.) ราคา (บาท)

110
160
225
315
400

63
110
160
225
315

330
760

1,800
2,950
5,900

x
x
x
x
x

ขอตอลด (แมพิมพฉีด)
REDUCING COUPLING (Injection moulding)

ของอ 45๐ (แมพิมพฉีด)
45๐ ELBOW (Injection moulding)

ของอ 90๐ (แมพิมพฉีด)
90๐ ELBOW (Injection moulding)

สามทาง (แมพิมพฉีด)
EQUAL TEE (Injection moulding)

สามทางลด (แมพิมพฉีด)
REDUCING TEE (Injection moulding)

สตับเอ็น (แมพิมพฉีด)
STUB END (Injection moulding)

ขนาด (มม.) ราคา (บาท)

438
1,098
1,890
3,437
5,417

27,395

110
160
225
315
400
630

ขนาด (มม.) ราคา (บาท)

549
1,380
2,203
4,295
6,770

33,545

110
160
225
315
400
630

ขนาด (มม.) ราคา (บาท)

680
1,800
2,816
5,495
8,802

110
160
225
315
400

ขนาด (มม.) ราคา (บาท)

110
160
225
225
315
315
630

63
110
110
160
110
225
110

555
1,602
3,900
4,025
8,332

12,000
39,000

x
x
x
x
x
x
x

ขนาด (มม.) ราคา (บาท)

7,123
12,892
16,281

400
500
630

PE80, PE100 PN6 - PN16

PE80, PE100 PN6 - PN16

PE80, PE100 PN6 - PN16

PE80, PE100 PN6 - PN16

PE80, PE100 PN6 - PN16

PE80, PE100 PN6 - PN16

ใบแจงราคา ขอตอเอชดีพีอี (แมพิมพฉีด) ตรา พีบีพีี

Effective : 12 June 2020
เริ่มใชตั้งแต : 12 มิถุนายน 2563




